別紙
　　　　父母等が所有する住居を借受けた場合の賃貸借関係調書

（届出日）　　　　年　　　月　　　日

　　住居手当の認定申請にあたり、貸主との賃貸借関係について下記のとおり届出します。

	所属

	氏名

	職員番号

	借家等の種類
	※該当するものにチェックしてください。

　その他の場合は、（　）内に借家等の種類を具体的にご記入ください。

　□アパート　　　　□マンション　　　□一戸建て

　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	貸主の状況
	※次の１～４について、該当するものにそれぞれチェックしてください。

	１
	職員の扶養関係
	□貸主は職員の扶養親族である。

□貸主は職員の扶養親族でない。

	２
	配偶者の扶養関係
	□貸主は配偶者の扶養親族である。

□貸主は配偶者の扶養親族でない。

	３
	同居関係
	□貸主は職員と同居している。

□貸主は職員と同居していない。

	４
	不動産賃貸業関係
	□貸主は不動産賃貸業を営んでいる。

□貸主は不動産賃貸業を営んでいない。

	今回申請の添付書類
	※提出する書類にチェックしてください。
□職員の世帯全員の「住民票の写し」（原本）（世帯主名及び世帯主との続柄と筆頭者の記載が有り、マイナンバーの記載の無いもの）
□「賃貸借契約書」の写し

□借受けた住宅の「登記事項証明書（登記簿謄本）」

	※なお、住居手当を受給したときは、毎年３月末までに貸主が行った確定申告の書類（確定申告書Ｂ及び収支内訳書）の写しを提出します。

	その他連絡事項

PAGE